

رکوردهای تاریخی در لیگ بیست و سوم؛

در ۱۵ دقیقه پایانی از فوتبال لذت ببرید!

جدول توزیع زمانی گل های لیگ بیست و سوم نشان می دهد که اوج رقابت و هیجان میان تیم ها در ۱۵ دقیقه پایانی رقابت ها بوده است.

گروه ورزشی - لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیست و سوم به دهه پایانی فعالیت خود نزدیک می شود و رفته رفته هم در کورس قهرمانی تب رقابت داغ شده و هم اینکه در فتر جدول، تیم ها برای بقا در سطح اول فوتبال ایران رقابت جذابی را با یکدیگر دارند. دهه پایانی لیگ بیست و سوم در شرایطی قرار است پیگیری شود که یکی از مهم ترین بازی های فصل و شاید به عبارت بهتر، حساس ترین دوئل دور برگشت قرار است چهارشنبه شب به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود. تیم لیگ برتری در طول ۱۹ هفته اخیر توانسته اند ۳۱۷ گل به ثمر برسانند تا میانگین ۲،۱۳ گل زده

گروه ورزشی - ملوان در هشت دیدار رسمی آخرین باخشی نداشتند و حالا بالاتر از سپاهان در رده چهارم جای گرفته است.

با نجات دیدارهای هفته نوزدهم، ملوان بندر انزلی موفق شد از باخت غیرمنتظره سپاهان برابر پیکان نهایت استفاده را ببرد و با پیروزی در مسابقه حساس مقابل گل گهر، ۳۲ امتیازی شود و به رده چهارم جدول رده بندی صعود کند. اتفاقی حیرت انگیز که برای انزلی چی ها تاریخی و شیرین خواهد بود.

داستان تارتار و ملوان در این فصل

مهدی تارتار ابتدای فصل کار بسیار سختی داشت. تیم او بازی ابتدایی را واگذار کرده بود و هواداران ملوان بر این باور بودند که حضور بازیکنان غیربومی، اصالت تیم نشان را در خطر قرار داده است اما خیلی زود با از راه رسیدن پیروزی های متوالی، ورق برگشت و اوضاع برای قوه های سپید مساعد شد. و حالا در واپسین روزهای سال ۱۴۰۲، تارتار به محبوبیتی قابل توجه نزد ملوانان رسیده و توانسته بهترین نتایج تاریخ این تیم را کسب کند. تیمی که احتمالا برای حضور در میانه جدول بسته شده بود، حالا در جمع بزرگان قرار گرفته و امید فراوانی به ادامه فصل دارد.

در این میان باید به توزیع زمان گل ها هم اشاره داشت که بررسی آمار و ارقام لیگ نشان می دهد به مراتب نیمه دوم مسابقات لیگ بیست و سوم از نیمه نخست جذاب تر بوده است. کسلسل کننده مثل ۱۵ دقیقه ابتدایی! لیگ بیست و سوم تاکنون در شرایطی کار خود را پیش برده که ۳۱۷ گل در این رقابت ها به ثبت رسیده است. بررسی آمار و ارقام نشان می دهد که کمترین گل زده، در ۱۵ دقیقه ابتدایی رقابت ها بوده است؛ به طوری که تنها ۳۴ گل در ۱۵ دقیقه مسابقات به ثبت رسیده است که این مسئله نشان از کم گل بودن رقابت های لیگ برتر در آغاز هر مسابقه است. در ۱۶ تا ۳۰، ۴۱ گل به ثبت رسیده و در ۳۱ تا ۴۵ هم ۵۳ بار تسوپ از خط دروازه ها عبور کرده تا از



اوج هیجان در دوئل تیم های هواداران تهران و ذوب آهن اصفهان بود که بنفش پوشان تا پیش از ۱۵ دقیقه

پایانی مسابقه با ۲ گل از حریف خود عقب بودند اما شرایط کاملا به سود آن ها تغییر کرد و توانستند در ۱۵ دقیقه رقابت با تساوی ۲-۲ عوض کردند!

در ستایش ملوان محترم تارتار؛

تا تاریخ سازی فاصله ای نیست از این جا که منم!



تا تاریخ سازی فاصله ای نیست از این جا که منم! ملوان تا این فصل در لیگ بیست و سوم، بهترین عنوان باشگاه در تاریخ لیگ برتر را به ثبت رساندند. آن ها در لیگ دوم نیز سه بار حضور ۱۸ تیم برگزار می شد، در رده هشتم جای گرفتند اما اکنون ۶ امتیاز تازه هفتم فاصله دارند. از طرفی قوه های سپید در صورت کسب هفت امتیاز دیگر تا پایان فصل می توانند رکورد امتیازی خود را بشکنند. آن ها در ۲۴ بازی، ۴۸ امتیاز به دست آوردند

عمری، ستاره نیم فصل نخست پرسپولیس و حبیب فرعباسی، گلر سابق ذوب آهن عملکرد بسیار خوبی در نیم فصل دوم داشته اند تا نشان دهند چه کیفیت بالایی دارند.

بهترین فصل در انتظار یک تیم محترم

ملوان، فوتبال با برنامه ای بازی می کند. آن ها ابتدا به دنبال بسته نگه داشتن دروازه خود هستند و سپس با وجود نفرات زبده در فاز تهاجمی به رقبای ضربه می زنند. مهدی تارتار سابقه پدیده شدن با تیم های پارس جنوبی جهم، نفت مسجد سلیمان و... را دارد اما حالا می خواهد بهترین رتبه را با یکی از ۲ تیم شمالی لیگ برتر به ارمغان بیاورد. آن ها اگر چه ۱۱ بازی کم تر نسبت به ملوان مازیسار زارخ انجام داده اند، ۱۵ امتیاز بیش تر اندوخته دومین تیم برتر لیگ در مسابقات بیرون از خانه باشند.

تیمی که در نیم فصل دوم تقویت شد

ملوان در نیم فصل دوم از لحاظ فنی تقویت شد. تارتار حالا در تیمش بازیکنانی چون محمد عمری، میلاد سرلک، حبیب فرعباسی و سعید باقرپسند دارد. بازیکنانی که هر کدام توانایی بالایی در تغییر نتیجه بازی دارند و سرمربی ملوان نیز با بعضی از آن ها سابقه همکاری دارد. محمد

داشته اند و تنها نسبت به سرخابی های پایتخت، شکست های بیش تری تجربه کرده اند. ضمنا تیم تحت هدایت مهدی تارتار با ثبت هشت برد، پنجمین تیم برتر مسابقات پس از استقلال (۱۲)، پرسپولیس (۱۱)، تراکتور و سپاهان (۱۰) به شمار می روند. آن ها هشت تساوی را هم در کارنامه خود می بینند و تنها پیکان و گل گهر نسبت به آن ها تساوی های بیش تری داشته اند.

یکی دیگر از نکات مثبت سفیدپوشان عملکرد درخشان آن ها در دیدارهای خارج از خانه بوده است. آن ها فقط بیرون از انزلی به باخت اخیر بیرون از خانه شکستی نداشته اند و چهار برد و چهار تساوی به دست آورده اند تا حالا پس از ذوب آهن، دومین تیم برتر لیگ در مسابقات بیرون از خانه باشند.

تیمی که در نیم فصل دوم تقویت شد

ملوان در نیم فصل دوم از لحاظ فنی تقویت شد. تارتار حالا در تیمش بازیکنانی چون محمد عمری، میلاد سرلک، حبیب فرعباسی و سعید باقرپسند دارد. بازیکنانی که هر کدام توانایی بالایی در تغییر نتیجه بازی دارند و سرمربی ملوان نیز با بعضی از آن ها سابقه همکاری دارد. محمد

معمای خط دفاعی استقلال در دربی؛ ۳ جای خالی برای ۴ گزین!

دور رفت، دست کاملاً بسته ای در خط دفاع داشت و مصدومیت ایمان سلیمی و محمدحسین مرادمند و عدم حضور رافائل سیلوا در فهرست آبی ها باعث شد تا نکونام به سراغ اتخاذ یک تصمیم مهم برود و او از مثلث روزبه چشمی، صالح خردانی و آرمن سهرابیان در خط دفاعی تیمش استفاده کرد که حضور خردانی در خط دفاعی آبی ها اتفاق غیر متظره ای بوده هر چند که او توانست انتظارات را برآورده کند و با وجود حضور در پستی غیر تخصصی، عملکرد خوبی را از خود به جای گذاشت. روزبه چشمی و صالح خردانی برای مسابقه پیش رو در دسترس کادرفنی استقلال هستند اما این و جبرود احتمالاً هر ۲ بازیکن در پست های تخصصی شان در مقابل پرسپولیس به میدان خواهند رفت. با توجه به عملکرد قابل قبول چشمی و صالح خردانی در پست های هافبک دفاعی و وینگ بک راست، احتمالاً این ۲ بازیکن در همین پست ها برابر سرخ پوشان پایتخت صفا آرای می کنند و بعد به نظر می رسد به ماند داریی رفت، آن ها نخواهند در خط دفاعی استقلال به میدان بروند؛ هر چند که در صورت وقوع بحران و حادثه ای غیر متظره برای مدافعان تخصصی استقلال، این ۲ بازیکن در دسترس ترین گزینه های نکونام برای حضور در خط دفاعی استقلال محسوب می شوند.



در آستانه داریی، چگونگی چپش خط دفاعی استقلال است. در هفته های گذشته نکونام از بازیکنان مختلف برای حضور در ترکیب ۱۱ نفره تیمش بهره برد تا بتواند به بهترین ترکیب ۳ دفاعه ممکن برسد و حالا هواداران استقلال چشم انتظار رونمایی رسمی نکونام از ایده اش برای مسابقه داریی هستند و در این باره گمانه زنی های پرشماری وجود دارد و نکونام ۶ بازیکن مختلف را برای حضور در پست دفاع میانی در دسترس خود می بیند. ایمان سلیمی یکی از بازیکنان پرنوسان اما موفق استقلال در فصل جاری محسوب می شود. سلیمی از زمان بازگشت دوباره اش به ترکیب استقلال در نیم فصل دوم، توانست عملکرد خوبی را از خود به جای بگذارد و در نبرد با سپاهان یکی از بهترین های خط دفاعی استقلال بود. با این وجود، در ۲ بازی اخیر استقلال،

گروه ورزشی - یکی از مهم ترین دغدغه های جواد نکونام، چگونگی آرایش خط دفاعی تیمش است. سرمربی استقلال تهران برخلاف آنچه تصور می شد، با وجود پذیرش باخت ۲ گله در رفسنجان مقابل مس در جام حذفی، تصمیم به تغییر آرایش تیمش نگرفت و در اهواز و در جدال با استقلال خوزستان، او بازم آبی ها را با آرایش ۳ دفاعه به میدان فرستاد تا نشان دهد که بر استفاده از این آرایش تاکید دارد و به نظر می رسد که در مسابقه داریی هم نکونام با همین نگرش کارش را پیش خواهد برد و اقدام ریسکی در زمینه تغییر در آرایش نخواهد داشت. نکونام البته در چند نوبت ادعا داشته که به دنبال تغییر آرایش تیمش بوده اما با توجه به نفرات موجود در فهرست استقلال، او دست بازی برای تغییر آرایش ندارد و همین مسئله باعث شده تا سرمربی آبی پوشان پایتخت به استفاده از آرایش ۳-۵-۲ استمرار ورزد. در هفته های گذشته، پرسپولیس در فضا تهاجمی عملکرد درخشانی داشته که اوج این عملکرد درخشان در نبرد هفته گذشته مقابل فولاد خوزستان بود که سرخ پوشان پایتخت توانستند امید گل بیش از ۴ را به ثبت برسانند! جواد نکونام با توجه به آمادگی فنی پرسپولیس هادر فاز تهاجمی، یکی از مهم ترین دغدغه ها و چالش هایش

شهاب زاهدی در ژاپن: پسر خوشتیپ ایرانی!

تلاش را می کند تا نمایشی را انجام دهد که همه از آن لذت ببرند. باید به هم پیروزی های زیادی را کسب کنیم. او با تشویق شدید سکو ها مواجه شد. باشگاه فو کو نو کاوایدیوبی راه زبان ژاپنی منتشر کرده که هواداران این تیم در مورد خرید جدید و اولین بازیکن ایرانی تیمشان نظر می دهند که این وسایط بخشی از آنها را آورده است: او خیلی خوش تیپ است! او خیلی باحال است! بازیکنان خوبی در ایران وجود دارند. کلمه «خوش تیپ» به خوبی به او می آید. من می خواهم او را به زودی در یک بازی ببینم! با این حال در روزی که زاهدی تماشاگر اولین بازی تیمش بود، او سسپا نتوانست حریف خود را شکست دهد و در چارچوب هفته سوم جی لیگ به دومین نتیجه تساوی رسید تا ۵ امتیازی شود.

گروه ورزشی - اولین جملاتی که ویسایت soccerhiyo برای توصیف شهاب زاهدی استفاده می کند، ویژگی ظاهری اوست: مهاجمی ۱۸۷ سانتی متری، با کاپشن بلند و البته صورت جذاب که او را به چهره محبوب هواداران آویسپا فو کو نو کا تبدیل می کند. در ادامه زاهدی به عنوان «مهاجم همه فن حریف» معرفی شده که بعد از انجام اولین بازی ملی در سال گذشته برای ایران، به دلیل حمله روسیه به او کران، مجبور به ترک زوریا لوانسک شد و به تیم مورد علاقه اش، پرسپولیس، پیوست. در پرسپولیس گل به ثمر رساند و در لیگ قهرمانان آسیا نیز به میدان رفت اما در فوریه تصمیم به ترک اردوی سرخ پوشان ایرانی گرفت. این گزارش همچون به وضعیت زاهدی در ژاپن پرداخته و نوشته که او نه تنها به عنوان مهاجمی تازه بلکه در قامت اولین بازیکن ایرانی تاریخ جی لیگ به آویسپا فو کو کا پیوسته است. قرارداد این بازیکن بر اساس اعلام رسمی، تا پایان تابستان خواهد بود و وی سپس باید وضعیت خود را با باشگاه اوکراینی تعیین تکلیف کند. او که در جی لیگ توجه ها را به خود جلب می کند، با ظاهری موقر در جمع هواداران حاضر شد و گفت: «سلام به همه، واقعا خوشحالم». شهاب در یک سخنرانی به زبان انگلیسی گفت: «من

آموزش تخصصی ورزش المپیک تکاندو

(مبارزه اجرای فرم شکستن اجسام)

زیر نظر استاد پوریا عسگری دارایی؛

کمر بند مشکی دان ۵ ملی ایران

کمر بند مشکی دان ۴ کوکیوان (جهانی)

مربی و داور رسمی فدراسیون تکاندو ایران

با حضور قهرمان جهان و آسیا عضو تیم ملی پومسه استاد امیررضا مهربان

از مبتدی تا قهرمانی

۰۹۱۷۰۲۹۵۱۵۵

صدا دبستان البرز



روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴